Договор купли-продажи транспортного средства №__
г. Курск                                                                                                                         «____»_____________ 202_ г.

Грядская Любовь Ивановна, 01.09.1991 года рождения, место рождения: г. Курск, место жительства: 305009, г. Курск, ул. Островского, д. 41, ИНН: 463225254714 в лице финансового управляющего Антюхова Александра Александровича, действующего на основании решения Арбитражного суда Курской области по делу №А35-1702/2021 от 09.04.2021 г., именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _________________________________, именуемый(-ая), (-ое) в дальнейшем «Покупатель», действующий(-ая, -ее) на основании _______________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В соответствии с результатами открытых электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи предложений о цене по продаже имущества, принадлежащего Грядской Любови Ивановне, состоявшихся «__» ___________ 202_ г. в «__» час. __ мин. в системе электронной торговой площадки ООО «ВЭТП», адрес в сети Internet: http://торговая-площадка-вэтп.рф/, Продавец обязуется передать в собственность Покупателя,  а Покупатель  обязуется принять и оплатить транспортное средство:

Наименование (тип ТС):                            ______ легковой универсал________
Марка, модель ТС:                                     ______ХЕНДЭ МАТРИКС 1,6 GL____
Идентификационный номер (VIN)            ______ KMHPM81CP5U188517_____
Год изготовления ТС:                                ______2004_____________________
Модель/№ Двигателя:                                ______G4ED 4919436____________
Шасси (рама) №:                                         _____ отсутствует_______________
Кузов (кабина, прицеп)№:                         ______ KMHPM81CP5U188517_____
Цвет кузова (кабины, прицепа):                ______светло-серо-зеленый_______
Изготовитель ТС (страна):                        ______ХИНДАЙ МОТОР (Корея)_____
1.2. Транспортное средство, отчуждаемое по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается паспортом транспортного средства (дубликат) 46 РМ 162078, выданного Отделением №1 МРЭО ГИБДД УМВД России по Курской области (Курская область, г. Курск, ул. 50 лет Октября, д. 130) 29.02.2020 г.

1.3. Место передачи транспортного средства определяется его местонахождением. Покупатель осуществляет вывоз транспортного средства за свой счет.

2. Цена договора
2.1. Сумма настоящего договора составляет: ________________ (__________________________________) руб.  ____ копеек, без НДС.
2.2. До заключения настоящего договора Покупатель оплатил задаток в размере __________________ рублей. Покупатель обязан принять транспортное средство, указанное в п. 1.1. настоящего договора и оплатить его оставшуюся стоимость в размере _______________ рублей в течение 30 дней с момента заключения настоящего договора.
3. Обязанности сторон
3.1. Продавец обязуется:

3.1.1. Передать Покупателю транспортное средство, указанное в п. 1.1. настоящего договора по подписываемому сторонами передаточному акту в течение 3 рабочих дней с момента его полной оплаты в соответствии с п. 2.1 настоящего Договора. Одновременно с передачей транспортного средства передать Покупателю паспорт транспортного средства (дубликат), свидетельство о государственной регистрации транспортного средства (при наличии).
3.1.2. Передать Покупателю транспортное средство свободным от любых прав третьих лиц.
3.2. Покупатель обязуется:

3.2.1. Принять транспортное средство в момент передачи Продавцом.

3.2.2. Оплатить транспортное средство, указанное в п. 1.1. настоящего Договора, в порядке и в сроки, установленные настоящим договором. Право собственности на транспортное средство переходит к Покупателю после его полной оплаты.
4. Ответственность сторон
4.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

4.2. Уплата неустойки не освобождает стороны от выполнения лежащих на них обязательств или устранения нарушений.
5. Прочие условия
5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

6. Адреса и реквизиты сторон:

	Продавец:
	Покупатель:

	Грядская Любовь Ивановна

	305009, г. Курск, ул. Островского, д. 41

	ИНН: 463225254714

	р/с №40817810033002560372 в Курском отделении

	№8596 ПАО Сбербанк,

	к/с: 30101810300000000606,

	БИК: 043807606

	Финансовый управляющий

	Грядской Л.И.

	____________________________А.А. Антюхов
	____________________________

Акт приема-передачи транспортного средства

(к договору купли-продажи транспортного средства №__ от «___»__________202_ г.)

г. Курск                                                                                                                          «__» ______________ 2021 г.

Грядская Любовь Ивановна, 01.09.1991 года рождения, место рождения: г. Курск, место жительства: 305009, г. Курск, ул. Островского, д. 41, ИНН: 463225254714 в лице финансового управляющего Антюхова Александра Александровича, действующего на основании решения Арбитражного суда Курской области по делу №А35-1702/2021 от 09.04.2021 г., именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _________________________________, именуемый(-ая),(-ое) в дальнейшем «Покупатель», действующий(-ая, -ее) на основании _______________________, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Во исполнение договора купли-продажи транспортного средства №__ от «___» _____________ 202_ г. Продавец передал, а Покупатель принял транспортное средство:

Наименование (тип ТС):                            ______ легковой универсал________

Марка, модель ТС:                                     ______ХЕНДЭ МАТРИКС 1,6 GL____

Идентификационный номер (VIN)            ______ KMHPM81CP5U188517_____

Год изготовления ТС:                                ______2004_____________________
Модель/№ Двигателя:                                ______G4ED 4919436____________

Шасси (рама) №:                                         _____ отсутствует_______________

Кузов (кабина, прицеп)№:                         ______ KMHPM81CP5U188517_____

Цвет кузова (кабины, прицепа):                ______светло-серо-зеленый_______

Изготовитель ТС (страна):                        ______ХИНДАЙ МОТОР (Корея)_____

2. Настоящий акт составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу: один – Продавцу, другой – Покупателю.

3. Настоящий акт подтверждается отсутствием претензий у Покупателя в отношении принимаемого транспортного средства в целом.

4. Настоящий акт является неотъемлемой частью договора купли-продажи транспортного средства №__ от «___» ________________ 202_ года.

5. Адреса и реквизиты сторон:

	Продавец:
	Покупатель:

	Грядская Любовь Ивановна

	305009, г. Курск, ул. Островского, д. 41

	ИНН: 463225254714

	р/с №40817810033002560372 в Курском отделении

	№8596 ПАО Сбербанк,

	к/с: 30101810300000000606,

	БИК: 043807606

	Финансовый управляющий

	Грядской Л.И.

	____________________________А.А. Антюхов
	____________________________

ПРОЕКТ